
Cerebral Parese-foreningen i Buskerud  - Årsmøte 2026
Styret i foreningen i 2025.

Styret har i 2025 bestått av følgende:

Funksjon Navn På valg Periode
Leder Mette Gro Bodsberg 2026 Valgt for 1 år
Styremedlem Øyvind Bråthen * 2027 Valgt for 2 år
Styremedlem Ståle Brekka 2026 Valgt for 2 år
Styremedlem Ingvild Østvold 2026 Valgt for 2 år
Styremedlem Selman Uysal 2027 Valgt for 2 år
Styremedlem Bård Nordstrøm 2027 Valgt for 2 år
Styremedlem Stian Martinsen 2026 Valgt for 1 år
Varamedlem Thomas Kråkemo * 2026 Valgt for 1 år

* Intern rokkering i styret

Valgkomiteens innstilling til valg av styre på årsmøte 2025 inneholdt noen rokkeringer. Thomas Kråkemo hadde i 
utgangspunktet 1 år igjen av sitt verv som styremedlem og ble satt opp som varamedlem for resten av sin periode. 
Øyvind Bråthen var ferdig med sitt verv som varamedlem og ble ført opp som styremedlem for 2 år. Årsmøte vedtok 
med dette valgkomiteens innstilling for valg av styre for 2025.

Valgkomiteens innstilling til styre for 2026.

Valgkomiteen har kontaktet de medlemmene av styret som var på valg i år. Ingvild Østvold stilte ikke til gjenvalg. 
Thomas Kråkemo ønsket å bli erstattet, men kunne til nød ta ett år til som varamedlem hvis nødvendig. Følgelig hadde 
valgkomiteen som mål å erstatte to medlemmer og vi kan presentere følgende forslag til styre for 2026:

Funksjon Navn På valg Periode
Leder Mette Gro Bodsberg Ja Velges for 1 år
Styremedlem Øyvind Bråthen Nei På valg i 2027
Styremedlem Ståle Brekka Ja Tar gjenvalg for 2 år
Styremedlem Selman Uysal Nei Valgt for 2 år
Styremedlem Bård Nordstrøm Nei Valgt for 2 år
Styremedlem Stian Martinsen Ja Tar gjenvalg for 2 år
Styremedlem Cathrine Hvasshovd Ny Velges for 1 år
Varamedlem Espen Hansen Ny Velges for 1 år

Valgkomiteens innstilling til valgkomitee for 2026.

Ingvild Østvold og Thomas Kråkemo skulle tradisjonelt overtatt valgkomiteen, men den sittende komiteen tar gjenvalg.

Funksjon Navn På valg Periode
Leder Per Erik Nordlien Ja Velges for 1 år
Medlem Gro Margrethe Hultgren Ja Velges for 1 år
Varamedlem Bente Martinsen Ja Velges for 1 år

Med vennlig hilsen valgkomitéen

Per Erik Nordlien Gro Margrethe Hultgren
Leder valgkomite Medlem valgkomite


